B X §. PRIMO.

S V M M A R I A.

1. Domini. relegate, a morte testatoris transi in legatarium.
2. Ei est communis condicione non transmittitur ad heredes.
3. Ei decommuni potest transmittitur ad heredes, mortuo fidicione, maleficio etiam ante auctiorem hereditatem.
4. In accesso causa destituta utriuslibet communis.
5. Verbum, quod ad eum uniuscivitatis bonorum, an indicat hereda infinitas.
6. Interpretatio regalium imprimitur heri patet, ne voluntas corratis.
7. Intendit heredem. 1. 1. 1. 1. de rega. lib. 3. ord.
8. Subjunctio directa favorabilis ei quoniam obligata.
9. Persona ultima voluntatis agi potest.
10. Persona ultima in testamento quoniam committatur, & non hereditatis posse agi testator adiutori in persona.
11. Hereditatis pars data, non preci illam sub conditione absque culpa prius instituti.
12. Prescriptionem non inferenda maledictis, aut de non mensura que faciat, aut intelligere ad quiescere uerum.
13. Lubellus quadratus conspicatur aut legatum, cui fuit addata pars.

S. PRIMVS.

De transmissione & iure legatorum.

Globia in verbo, medietatem dum adserit, dominium Regi 9 legate transire in legatarium à die aditæ hereditatis, est ita intelligenda, ut vera sit acquisitione dominii Nam facte dominii regi legitam transi in legatarium à die mortis. La. Tiro. ff. de for. Regial. 3. 4. in 1. part. 6. ab adita autem hereditate vere fit translatio dominii. 1. si his homs. §. cum feru. ff. de legat. 1. vbi glo. & Dm. glo. in d. 1. La. Tiro. atque hoc pacto communis omnium contentis hanc questionem dissolvit. vt facit fatur. Ioh. Crostus. in s. 1. s. qui precepit. 5. quid. Bar. conf. 2. aff. vbi cap. quo in loco conatur defendere etiam ab adita hereditate esse factam hanc dominij translationem. Quod si res legata fit aliena, non equidem ipius testatoris, etiam si fit hereditis, non transit dominium in legatarium absque traditione. magno puto. §. 5. fundat. ff. de reb. cor. glo. in l. Reputamus. ff. de serv. cuius Opus Communis est secundum Alex. & Aret. in hered. feru. ff. de leg. 1. idem probat glo. hic, etiam si contentiat heres, aut dominus in legatarium. Bal. & Angel. in 1. C. commun. de legat. Iaf. in l. 1. numer. 2. 1. ff. delega. 1. vbi Ripa numer. 57.

Eadem glo. dum dicit, & illud locum habet, referunt ad conclusionem illam, legata rei dominium transi in legatarium ab adita hereditate, item dum scribitur in ea, legare intendit ad dendum erit, alias non.

Porro hic queritur, cur viuis tantum patru si in hac life & contraueria mentionis pluribus patru patru fieri a Pteleponi relata fideicommissum. Er glo. in ver. vni ex patru, respondeat, ex diobus patru Rainaldi alteri obijisse mortem viuentem Rainaldo, & ideo fideicommissum extinctum fuisse, nec ad eius heredes quidquam ex coperte habeat. Vn. de ex